
„Dům Chopin – rekonstrukce objektu – projektová dokumentace“

Z M Ě N O V Ý   L I S T   č. 5

Specifikace prací:  

Úprava prováděcí projektové dokumentace na základě změn přijatých v průběhu realizace 
stavby a vyhotovení projektové dokumentace změny stavby před dokončením.

Jednotková cena : viz. příloha

Množství : viz. příloha 

Celková cena : 80.000,00 Kč bez DPH

Odůvodnění nezbytnosti: 

V průběhu provádění stavby byly zjištěny nové skutečnosti, a proto musí být provedena 
úprava projektové dokumentace. Bez této upravené projektové dokumentace by nemohla 
pokračovat realizace stavby. Zároveň musí být zpracována a příslušnými úřady projednána 
projektová dokumentace změny stavby před dokončením. Bez této PD není možné objekt 
řádně zkolaudovat.

Specifikace příčin změny: 

V průběhu provádění stavby byly zjištěny nové skutečnosti, a proto musí být provedena 
úprava projektové dokumentace. Jedná se zejména o tyto změny:

- Úprava PD tak, aby byl záměr v souladu s podmínkami dodatečně získané dotace

- Změna způsobu provedení hydroizolace na základě skutečností zjištěných při realizaci 
stavby

- Doplnění PD o návrh statického zajištění prasklých schodišťových stupňů

- úprava vedení kanalizace

- změna objektu D (výtah)

Způsob dokumentace změny: 

V příloze je připojena cenová nabídka na rozšíření rozsahu zpracovávané projektové 
dokumentace.

Mariánských Lázní dne : 6.4.2021



 Cenová nabídka:

Stupeň DPS – dokumentace pro provedení stavby 
• Změna 01 – prosinec 2020 – leden 2021 o Změna programu a dispozic v návaznosti na dotaci 
o Změna hydroizolace spodní stavby kvůli spodní vodě včetně změn detailů a skladeb (sokly, 
zateplení) 
o Statické zajištění prasklých schodišťových stupňů 
o Úprava a zjednodušení vedení kanalizace 

• Změna 02 – únor 2021 – březen 2021 o Změna tvaru výtahové šachty (objekt D) vzhledem k 
historickým podzemním konstrukcím 
o Změna fasády výtahové šachty (objekt D) 
o Dočasná terasa po dobu výstavby i pro zásobování staveniště v etapě 2 (objekty A a C) 
o Úprava zázemí gastro v souvislosti s návrhem interiérového vybavení, připojovací body spotřebičů. 

Stupeň DZSPD – dokumentace změny stavby před jejím dokončením 
• Vyhotovení změnové dokumentace 
• Inženýrská činnost, projednání změn, nová stanoviska (NPÚ, ČIL apod.) 

CENOVÁ NABÍDKA

cena bez DPH DPH 21% Cena celkem vč. DPH termín

DPS Změna 01 25 000 5 250 30 250 dokončeno

Změna 02 35 000 7 350 42 350 dokončeno

DZSPD výkresová část 15 000 3 150 18 150 31.4.2021

Inženýrská činnost 5 000 1 050 6 050 cca 3 měsíce

80 000 16 800 96 800


